MZ-1 CYF.2 OZNACZNIK /250 SZT/

Oznaczniki do przewodéw i kabli typu MZ
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Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
PKWiU

KGO

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Model

Rodzaj

Materiat
Srednica zyly
Srednica kabla
Dtugos¢
Szerokos¢

Kolor

Z polem tekstowym
Nadruk

Sposéb montazu

Przezroczysty

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.5 [https://etim.one]

5902626117108
POKO) S.E.
B51-1102
27.12.40.0

0

8536909

System oznaczania przewoddéw (EC001530)

Potagczenia i technologie potgczeniowe / materiaty izolacyjne
(EG000047)

Inne
Cienkoscienny
Tworzywo sztuczne
0,5..2,5mm
1,7..4 mm

6 mm

5mm

Z6tty

Tak

Cyfry
Podwieszanie

Nie

1067405
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